Tai khoan du todn

BANG THANH TOAN CHO DOI TUQNG THU HUONG

( Kem theo QR: it du todn sé 46 ngay 09 thdang 4 nam 2025)
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. Bon vi stt dung ngén sach: Truong Tiéu hoc Pang Hai

2. Ma don vi:
3. Tai khoan

10741

Tai khoén tién gii

Ma hiéu:

Mausdé 09 5

thanh todn cta don vi md tai ngan hang thuong mai: Tai khoan s6 009704060090938 - tai Ngan hang TMCP Qudc té - chi nhanh Hai Phong

I. Noi dung dé nghi thanh todn: Luong, phu ¢ip luong thang 4/2025; Khodn cong tdc phi thang 4/2025; Phu cip thém gi o thang 3/2025
Tai khoan ngén hang Trong do
) o L ) , Tién nm):_m H_WMW . Mmrm_”_ Tién ,rr,cm: Tidn
//
& = N mm:_m. Hmwm =l trg o,m_u <,13 bong i
thém khac

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Tong sb: 838.771.700| 797.006.700| 39.465.000 2.300.000

[ |Péivéi cong chire, vién chire 799.306.700 | 797.006.700 0 0 0| 2.300.000

I |Tran Thi Minh Hué 128282288 NH TMCP Quéc té - CN HP 25.224.500 24.724.500 500.000

2 |Bui Thi Huong 009704060082440|{ NH TMCP Quéc té - CN HP 16.193.700|  15.893.700 300.000

3 |Pham Thi Thay Phuong |009704060157271| NH TMCP Quéc té - CN HP | 14.224.300 3.924.300 300.000

4 |Tran Thi Thu Hang 009704060085067| NH TMCP Quéc té - CN HP 14.709.300]  14.209.300 500.000

5 |Pham Thj Mai 009704060085177| NH TMCP Quéc té - CN HP|  18.574.600|  18.574.600

6 |Nguyén Thi Minh Hién  |009704060085196 TMCP Quéc té - CN HP|  19.178.600|  19.178.600

7 |Lé& Thi Chuyén 009704060085200|{ NH TMCP Quéc té - CN HP 18.983.000[  18.983.000

8 |Nguyén Thi Hong Ngoc |009704060085215| NHTMCP Quée 6~ CN HP| 18983000  18.983.000 e

guyen 1 hp Hong Ngoc 50085213 Quoc té .983.00( luong T4

9 1Vu Thi Huong Giang 009704060085220| NH TMCP Quéc té - CN HP [7.253.100]  17.253.100

10 |Hoang Thi N& 009704060085234| NH TMCP Quéc té - CN HP|  18.268.400|  18.268.400

[T [Nguyén Minh Nguyét 009704060200556| NH TMCP Quéc té - CN H 18.268.400f  18.268.400

12 |T6 Thi Bich Lién 009704060085253 1 NH TMCP Qudc té - CN HP 19.574.800 19.574.800

I3 [Nguyén Thi Thanh Huyén|009704060085287| NH TMCP Quée té - CN HP | 13.881.900|  13.881.900 w%/
Nguyén Thi Ngoc Thu 009704060087 184} NH TMCP Quée té - CN-HP | 14.370.700]  14.370.700




47 |Nguyén Thi Ha 009704060226358| NH TMCP Quéc té - CN HP 7.778.500 78.500
48 |Trinh Thi Ha 009704060217691| NH TMCP Quéc té - CN HP 8.114.000 8.114.000
49 1Pang Thi Cam 012704060132435 NH TMCP Qudc té - CN HP 10.538.100 10.538.100
50 [Luong Minh Chi 009704060237806| NH TMCP Quédc té - CN HP 7.778.500 7.778.500
51 |Lé Thi Van 043704060116313| NH TMCP Qudc té - CN HP 6.981.000 6.981.000
52 |Tran Thi Hiéu 009704060237825| NH TMCP Quéc té - CN HP 6.981.000 6.981.000
53 |Nguyén Mai Thuong 009704060233102| NH TMCP Qudc té - CN HP 8.225.900 8.225.900
54 |Ta Diéu Anh 009704060242012| NH TMCP Quéc té& - CN HP 6.981.000 6.981.000
55 |Vii Kiéu Trang 009704060242046 | NH TMCP Qudc té - CN HP 6.981.000 6.981.000
56 |Dd Thi Thu Ha 009704060235401 | NH TMCP Quéc té - CN HP 7.778.500 7.778.500
57 |Hoang Thi Thanh Xuin |009704060241991| NH TMCP Quéc té- CNHP|  7.778.500  7-778-500 _:M:E
58 |Nguyén Quynh Anh 000443251 NH TMCP Qudc té - CN HP 7.778.500 7.778.500
59 |Nguyén Thi Nhan 002131558 NH TMCP Qudc té - CN HP 17.253.100|  17.253.100
60 {Pdng Thi Huong 009704060152982| NH TMCP Qudc té - CN HP 11.659.100|  11.659.100
61 [Pham Thi Diép 009704060173782| NH TMCP Quéc té - CN HP 9.305.400 9.305.400
62 |Tran T6 Mai Phuong 002051999 NH TMCP Qudc té - CN HP 6.817.200 6.817.200
63 |Nguyén Thi Ngoc Mai 012577697 NH TMCP Qubc té - CN HP 6.817.200 6.817.200
64 |Tran Khanh Linh 943978969 NH TMCP Qubc té - CN HP 6.817.200 6.817.200
65 |D6 Minh Ngoc 944833698 NH TMCP Qubc té - CN HP 6.817.200 6.817.200
66 |Pinh Thi My Phuong 043514790 | NH TMCP Qudc té - CN HP 6.817.200 6.817.200
67 |Lé Thuy Trang 795271131. NH TMCP Quéc té - CN HP 5.797.500 5.797.500
68 |DPao Thi Linh Ban 927504679 | NH TMCP Quéc té - CN HP 6.817.200]  6.817.200
69 (Pham Huyén Linh 059545045 | NH TMCP Quéc té - CN HP 6.817.200 6.817.200
70 hmHE Minh EE 346528363 NH TMCP Qubc t& - CN HP 8.079.400 8.079.400
I Doi voi hop dong thure hién cong viéc chuyén mon, nghiép vu
theo ND 111/2022/ND-CP 30.165.000 30.165.000 0
I [Nguyén Thi Minh Thdo 059522381 | NH TMCP Quéc té - CN HP 6.033.000 6.033.000
2 |Truong Thi Chinh 368551216 | NH TMCP Quéc té - CN HP 6.033.000 6.033.000
3 |Bui Xuan Thuan 059524591 | NH TMCP Quéc té - CN HP 6.033.000 6.033.000
4 |Hoang Thi Thu Hang 936980922 | NH TMCP Quéc té - CN HP 6.033.000 6.033.000
5 |Haa Linh Chi 059522677 | NH TMCP Quéc té - CN HP 6.033.000 6.033.000
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Hoang Thi Tuyét

Pham Thi Hao

Nguyén Thi Thanh Hang
Phung Thi Luyén
Nguyén Thi Thay Chiéu
Nguyén Thi Thu Thay
Pham Thi Thai Emsm
Hoang Hai Ha

Pham Thi Thay Nga
Du Thi Trang

Pham Thi Thanh Thuy
Lé Thi Hing

Lé Van Tu

Nguyén Thi Ngat

D6 Thi Thanh Mai

L& Thi Mai Quyén
Tréan Hoai Giang

Bui Thi Tuyét

Pham Thi Thanh Huong
Tran Thi Ngoc Huong
Nguyén Thi Thu

Ngé Thi Thiy Hang
Pham Thi Huyén Trang
Nguyén Thi Anh Tuyét
Vi Thi Huong

Nguyén Thi Minh Thay
Tran Thi Thay

Duong Thi Hi¢u

Lé Thi Hoan

Trinh Thi Thu Trang
Pham Thi Bich Ngoc

Tran Thi Mink Cham

009704060143484
009704060154363
009704060153018
009704060152997
009704060153022
009704060152963
009704060156108
009704060153037
009704060157119
009704060153094
009704060147441
009704060177280
009704060152648
009704060153041
009704060172532
009704000163364
009704060123054
009704060163436
009704060152978
064704060009058
009704060177735
009704060177348
009704060178564
00970406018054 1
009704060202028
009704060195976
009704060178397
009704060157472
009704000153109
(09704060204130
009704060220364
H69704060152906
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NH TMCP Qudc té
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NH TMCP Quéc té
NH TMCP Qubc té
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NH TMCP Qudc té
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NH TMCP Quéc té
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NH TMCP Qubc té
NH TMCP Qudc té
NH TMCP Qudc té
NH TMCP Quéc té
NH TMCP Quéc té
NH TMCP Quéc té
NH TMCP Quéc té
NH TMCP Quéc té
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-CN HP
-CN HP
-CN HP
-CNHP
-CN HP
-CN HP
-CN HP
-CN HP
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-CN HP
-CN HP
- CN HP
-CN HP
-CN HP
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-CN HP
-CN HP
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8.649.800
16.802.500
14.370.700
12.742.200
13.220.100
12.742.200
12.658.500
13.307.000
13.660.500
12.137.000
14.370.700
16.182.600
13.077.300
12.742.200
12.490.900
12.574.700
13.027.500
10.468.400
11.245.000
10.817.100
10.325.000

7.593.300
10.329.000

9.305.400

9.305.400

0

9.375.600

8.449.600

8.957.900

9.638.700

8.170.600

9.368.200
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10.817.100
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7.193.300
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9.305.400

9.305.400

9.375.600
8.449.600
8.957.900
9.638.700
8.170.000
9.368.200

300.000

400.000
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" Déi véi lao dpng hop dong thwe hién cong viée ho tro, phuc vu :
theo ND 111/2022/ND-CP( lirong lao cong bdao vé) 9.300.000 ol 9.300.000
I {Ngb Ngoc Van 009704060164231| NH TMCP Quéc té - CN HP 5.000.000 5.000.000
2 |Luong Thi Hoi 914692403 NH TMCP Quéc té - CN HP 4.300.000 4.300.000

Tong s6 tién bang chir: Tam tram ba muoi tam triéu bay trim bay muoi mét nghin bay tram dong.
I1. Phan thuyét minh thay déi so voi thang trudc:
Thay doi chénh Iéch ting so vai thang trude: 2.486.200d
Hai Phong, ngay 09 thang 4 ndm 2025
Neuoi lap Ké toan truéng

Tran Thi Thu Hing Trin Thi Thu Hing

KHO BAC NHA NUOC

Chuyén vién kiém soat chi/ Giao dich vién Giam déc KBNN Khu vue 1



